A)

B)

C)

CONTO ECONOMICO

PROVENT! DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari

2) Proventi da trasferimenti

3) Proventi da servizi pubblici

4) Proventi da gestione patrimoniale

5) Proventi diversi

) Proventi da concessioni di edificare

7Y ncrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazioni, ecc.(+/-)
Totale proventi della gestione (A)

COSTI DELLA GESTIONE

Personale

9
10} Acquisto di materie prime efo beni di consurmo
11
12) Prestazioni di servizi
13) Godimento beni di terzi
14) Trasferimenti
15} Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi della gestione (B)
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)
PROVENT! ED CNERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) util
18) Interessi su capitali in dotazione
18} Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate
Totale proventi ed oneri da aziende speciali e partecipate (C)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA {A-B+/-C)
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi Attivi
21) Interessi passivi
- sumutuie prestiti
-su obbligazioni
-sut anticipazioni

-per altre cause
Totale proventi ed oneri finanziari (D)
PROVENTI ED ONER! STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo

23) Sopravvenienze attive

24) Plusvalenze patrimoniali
Totale proventi

Oneri
Insussistenze dell'attivo

Accantonamento per svalutazione crediti

Oneri straordinari

Totale oneri

Totale proventi ed oneri straordinari (E)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

25)
26) Minusvalenze Patrimoniali
27)
28}

Timbro

dell'ente

IMPORTI PARZIAL!

IMPORT! TOTALI

IMPORT! COMPLESSIVI

)
”).__\/_arjazionineile.rimanenzedi..rnateri prime-e/o beni di-consumo (+-) -
)
)

16.335.858,28
3.445.197,53
4.348.156,47
305.051,44
448.816,54
423.408,75

6.607.343,43
404.802,86

11.838.039,79
289.779,32
2.170.679,57
459.486,70
4.534.232,49

336.015,75

51.967,86

1.108.709,21
397.052,60

38.858,47|

4.1563,97
3.559.846,10

26.306.489,01

26.304.364,16

-336.015,75

-097.875,15

-1.333.890,90

-1.453.793,95

4.002.858,54

618.084,62| -~

670.168,59
36.784,53
963.524,81

2.288.562,55

1.714.295,99

-1.073.388,86

1-Segretario
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It legale rappresentante

dell'ente

Il responsabile del
servizio finanziaro - - -




